
Pilulky Klidný spánek 
(Tongren Anshen Wan) 

 

 

 
 

Pilulky k uklidnění ducha Tongren Anshen Wan obsahují složky, které byly použity v tradiční čínské 

medicíně k přípravě sedativních preparátů již během vlády dynastie Velkých císařů. Tyto pilulky mají 

nejen uklidňující účinek na centrální nervový systém, stimulují proces svalové relaxace (myorelaxace) 

ale také pomáhají zbavit se mnoha problémů kardiovaskulárního systému. 

 

Složení 

Huang Qi, Bai Zi Ren, Dang Gui, Fu Ling, Gan Cao, Huang Lian, Shu Di Huang, Suan Zao Ren, Yuan 

Zhi, Zhu Sha, Long Chi, Di Huang Zhi, Feng Mi. 

 

Působení dle TCM 

Doplňuje Qi, 

Vyživuje krev, 

Zklidňuje ducha, 

Posiluje Yin Ledvin, 

Eliminuje stagnující horko, 

Používá se pří nedostatku Qi a krve Srdce, který způsobuje těžkou úzkost a jiné poruchy nervového 

systému. 

 

Symptomy 
Úzkost, slabost, únava, nespavost, množství snů, podrážděnost, vzrušivost, strachy, poruchy paměti, 

závratě, mžitky v očích. Jazyk červený, zejména špička. Puls tenký častý.  

 

Klinické indikace 

Nespavost, hypochondrie 

Neurastenie, amnézie 

Vegeto-vaskulární dystonie, závratě 

Arytmie (psychogenní geneze) 

Zbytkové jevy po myokarditidě 

Podrážděnost a únava 

 



Forma výroby 

Velké medové pilulky 10 ks po 6 g. Každá pilulka je zabalena zvlášť do bílé umělohmotné kapsle.  

MAXI balení! 

 

Výrobce 

Beijing Tongrentang Pharmaceutical Co., Ltd, Čína. 

 

Způsob podávání a dávkování 
Užívejte 30 minut před nebo 1 hodinu po jídle ½ – 1 pilulku 1-2x denně nebo dle doporučení praktika 

TČM, přípravek rozžvýkat a zapít teplou vodou. 

 

Opatření a zvláštní pokyny 
Přísně dodržujte doporučené dávkování, nedoporučuje se k delšímu užívání. Při těžkých 

onemocněních jater a ledvin užívat pod dohledem lékaře. 

 

Kontraindikace 
Těhotenství a kojení. 

 
https://sinara.cz/katalog/pilulky-tongren-anshen-wan/ 
https://sinara.cz/produkt/pilulky-tongren-anshen-wan/ 

 

https://sinara.cz/katalog/pilulky-tongren-anshen-wan/
https://sinara.cz/produkt/pilulky-tongren-anshen-wan/

